
UCHWAŁA NR XC/574/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1993 r.

zmieniającą uchwałę  Nr LXXX/510/93 Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 kwietnia 1993 r. w sprawie lokalizacji targowisk.

Na podstawie art. 5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach /Dz.
U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ oraz art. 40 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z
1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XL/275/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.,

zmienionej uchwałą Nr LXXX/510/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r.
wprowadza się następującą zmianę:

 - w § 2 ust. 2 pkt 4 ppkt I dodaje się literę „d” w brzmieniu:
”drobnych artykułów spożywczych przeznaczonych do bezpośredniego spożycia
i owoców - do końca 1993 roku.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


